関東大震災100年「すみだ防災100」ロゴマーク商用利用申請書

墨田区長　あて

（申請日）　　　　年　　　月　　　日
（申請者）住所（所在地）：〒
　　法人・団体名：
　　代表者役職：
　　代表者氏名：

関東大震災100年「すみだ防災100」ロゴマーク使用手引きに基づき、下記のとおり申請します。なお、使用にあたっては同手引きの遵守事項、使用条件、及びデザインマニュアルに記載された内容を遵守します。

【商品について】
	使用商品名

	使用目的

	使用内容、方法

	使用期間
	年　　月　　日
～　　　　年　　月　　日

	形状、サイズ等

	製造/使用数量

	販売価格

	販売場所

	ダウンロードする
データにチェック
※該当を□→■にする、または丸で囲む
	□印刷用[CMYK] aiデータ　　　　　　　　□印刷用(MS-office等用[RGB] JPG(PNG)データ
□非印刷用[RGB]（WEB掲載、動画使用等）aiデータ　　□非印刷用[RGB] JPG(PNG)データ
□グラフィックパターンaiデータ

＊使用ロゴマークの種類・位置がわかるイメージ図を別添にてご提出ください（書式自由）。

【連絡先について】
	部署名、担当者名

	連絡先
※日中連絡できる電話番号をご記入ください
	電　話：
ＦＡＸ：

	メールアドレス

＜問合せ・提出先＞
墨田区企画経営室広報広聴担当  報道・シティプロモーション担当
電　話：03-5608-6220　　FAX：03-5608-6406
メール：S-CITYPROMOTION@city.sumida.lg.jp

[bookmark: _GoBack]関東大震災100年「すみだ防災100」ロゴマーク商用利用申請書
（記入例）
墨田区長　あて

（申請日）令和〇年〇〇月〇〇日
（申請者）住所（所在地）：〒130-8640　東京都墨田区吾妻橋一丁目23-20
　　法人・団体名：○○株式会社
　　代表者役職：代表取締役社長
　　代表者氏名：〇〇　〇〇

関東大震災100年「すみだ防災100」ロゴマーク使用手引きに基づき、下記のとおり申請します。なお、使用にあたっては同手引きの遵守事項、使用条件、及びデザインマニュアルに記載された内容を遵守します。

【商品について】
	使用商品名
	□□イベント記念　Ｔシャツ

	使用目的
	区内で実施する□□イベントの記念Ｔシャツを有償販売します。

	使用内容、方法
	綿製のＴシャツに、ロゴマークと当社制作デザインを印刷します。
使用イメージは別添資料のとおりです。

	使用期間
	令和〇年〇〇月〇〇日
～　　　　令和□年□□月□□日

	形状、サイズ等
	縦XXcm×横XXcm
（サイズ展開Ｓ、Ｍ、Ｌあり。詳細は、別添資料をご参照ください。）

	製造/使用数量
	200枚

	販売価格
	2,500円

	販売場所
	当社公式ＷＥＢサイト、区内小売店

	ダウンロードする
データにチェック
※該当を□→■にする、または丸で囲む
	■印刷用[CMYK] aiデータ　　　　　　　　□印刷用(MS-office等用[RGB] JPG(PNG)データ
□非印刷用[RGB]（WEB掲載、動画使用等）aiデータ　　□非印刷用[RGB] JPG(PNG)データ
□グラフィックパターンaiデータ

＊使用ロゴマークの種類・位置がわかるイメージ図を別添にてご提出ください（書式自由）。

【連絡先について】
	部署名、担当者名
	○○○○○部　〇〇〇課
担当：○○ ○○

	連絡先
※日中連絡できる電話番号をご記入ください
	電　話：〇〇〇－○○○○－△△△△
ＦＡＸ：〇〇－○○○○－△△△△

	メールアドレス
	○○○○@△△△△

＜問合せ・提出先＞
墨田区企画経営室広報広聴担当  報道・シティプロモーション担当
電　話：03-5608-6220　　FAX：03-5608-6406
メール：S-CITYPROMOTION@city.sumida.lg.jp